Products Solutions Services
操作手册
Flowfit COA30
流通池，适用于标定长度为 120...420 mm、直径为 12
mm 的溶解氧传感器
BA02583C/28/ZH/02.26-00
71754864
2026-01-08

铭牌上标识有以下设备信息：
• 制造商名称
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Flowfit COA30 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
4.3  供货清单
供货清单如下：
• 标定套件（指定型号）
• 《操作手册》COA30
• 制造商证书
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
调试 Flowfit COA30
10 Endress+Hauser
5  调试
5.1  准备 POM 型号
使用测试气体进行标定的准备工作
2
1
  A0058731
 3 Flowfit COA30 正视图
Flowfit COA30 调试
Endress+Hauser 11
3
4
  A0058732
 4 Flowfit COA30 后视图
测量标定装置的安装步骤如下：
1. 将流通池安装在随箱提供的固定底座中（1）。
2. 关闭流通池上的针阀（2）。
3. 将溢流软管安装在流通池的出水口 OUT（4）上。
4. 溢流软管的另一端必须置入开放空间。
5. 将介质软管安装在流通池的进水口 IN（3）上。
6. 使用介质软管将进水口 IN 连接至测试气体。
7. 将传感器拧入流通池。
8. 将传感器连接至变送器。
9. 打开测试气体供应系统，并使用减压阀调节气体压力。
10. 打开流通池上的针阀（2）。
调试 Flowfit COA30
12 Endress+Hauser
5.2  准备 PMMA 型号
在线标定准备
2
1
  A0058731
 5 Flowfit COA30 正视图
Flowfit COA30 调试
Endress+Hauser 13
3
4
  A0058732
 6 Flowfit COA30 后视图
测量标定装置的安装步骤如下：
1. 将传感器拧入流通池。针阀（2）必须完全关闭。
2. 将传感器连接至变送器。
3. 将溢流软管安装在流通池的出水口 OUT（4）上。
4. 将溢流软管的另一端放入合适的排水口（例如地漏）或收集容器（例如烧杯）中。
5. 将介质软管安装在流通池的进水口 IN（3）上。
6. 通过介质软管将进水口 IN 连接至过程介质供应装置。
7. 打开工艺管道中的介质供应。